Проект

Российская Федерация
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«     » ________ 2021 года                                                                         №
г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 22.02 2017  № 28 «О создании Комиссии и утверждения Положения по правилам землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29.12.2008 № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 22.02.2017  № 28 «О создании Комиссии и утверждения Положения по правилам землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции  приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.
Глава муниципального района                                            С.Н. Колпаков

 Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский

район» Забайкальского края

от  26.10.2021 года № 71
Состав

Комиссии по Правилам землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	№

п/н
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Ван-Пин Ксения Владимировна
председатель Комиссии
	И.о. председателя комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	2
	Игнатьев Сергей Леонидович

Заместитель председателя Комиссии
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	3
	Астафьева Светлана Александровна
секретарь Комиссии
	Ведущий инженер по надзору за капитальным ремонтом и строительством отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Члены Комиссии:

	4.
	Котельников Александр Георгиевич
	Депутат Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	5.
	Азеева Лариса Ивановна
	И.о. главы сельского поселения «Богдановское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	6.
	Мазняк Олеся Николаевна
	Глава сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	7.
	Бирюкова Евгения Викторовна
	Глава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	8.
	Размахнина Анна Викторовна
	Глава сельского поселения «Ковылинское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	9.
	Ивлева Татьяна Александровна
	И.о. главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	10.
	Кузнецова Полина Юрьевна
	Глава сельского поселения «Соктуй - Милозанское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	11.
	Карасиков Владимир Иванович
	Глава сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	12
	Дементьева Наталья Владимировна
	Глава сельского поселения «Целиннинское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)

	13.
	Ермолина Наталья Николаевна
	Глава сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района» Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (по согласованию)